
PEČOVATELSKÁ SLUŽBA
Pečovatelská služba Domu s pečovatelskou službou „Penzion“
Polička pomůže, kde může. 

Dům s pečovatelskou službou „Penzion“ Polička
Družstevní 970, 572 01 Polička

IČO: 65684672, DIČ: CZ65684672

_ každý den od 7 do 20 hodin péče 
 v domácnostech klientů
_ v po–čt od 7 do 16.30 a v pátek od  
 7 do 15 hodin ambulantní péče 
 v prostorách DPS (koupání)
_ v po–pá od 7 do 15 hodin poradenství  
 v sociální oblasti

Pečovatelskou službu poskytujeme v Poličce a obcích 
s dojezdovou vzdáleností do 15 km od Poličky:

Pečovatelská
služba



Chcete se dozvědět více? 
Kontaktujte: Irenu Smolkovou, vedoucí pečovatelské služby
tel.: 461 753 122, 730 892 031; smolkova@dpspolicka.cz nebo
Eriku Šimkovou, sociální pracovnici; úterý, středa: 6:30-17:00 
tel.: 461 753 131, 604 478 627; socialni@dpspolicka.cz 

 
www.dpspolicka.cz

Senioři, chronicky nemocní nebo zdravotně postižení lidé 
a rodiny s dětmi mohou požádat o pomoc pečovatelskou službu 
v činnostech, které jsou pro jejich zdravotní stav a věk již obtížně
samostatně vykonatelné. Pečovatelky pomohou s: 

_ nákupem
_ doprovodem na procházku, na nákup, 
 na úřad, k lékaři, …
_ donáškou a naservírováním obědu
_ přípravou snídaně, svačiny, večeře
_ koupelí u Vás doma nebo v koupelně 
 DPS, použitím WC
_ oblékáním  
_ úklidem, praním prádla
_ přesunem na lůžko, invalidní vozík, …
_ připomenutím užití léků

_ invalidní vozík
_ chodítka
_ toaletní křesla
_ zvedák stavěcí nebo polohovací

DPS provozuje půjčovnu pomůcek, kde lze zapůjčit:


